令和７年５月２８日

各   位

新 潟 市 水 道 局
総 務 部 経 理 課
技 術 部 管 路 課

管老幹 7 第 3 号 配水幹線布設工事の積算内容について（お知らせ）

令和 7 年 5 月 16 日付け新潟市水道局公告第１３号（1）で公告した管老幹 7 第 3 号 配水幹線

布設工事の積算内容について、下記のとおりお知らせいたします。
質疑については、電子入札システム上で回答済みですが、積算にあたってはご注意くださいま

すようお願いいたします。

記

施工条件総括表のⅢ．設計条件関係①埋め戻し材関係①山砂 ウの仮置場から現場までの記載

に誤りがありましたので、修正した施工条件総括表データを掲載します。
つきましては、新潟市契約課ホームページの「入札公告・入札情報詳細」に「修正版_施工条件

総括表他」を追加しましたので、再度ダウンロードしていただきますようお願いいたします。
誤

 正
正

Ⅲ.設計条件関係

明 示 項 目 明  示  事  項

① 埋め戻し材関係 ① 山砂 ア○土場場所

イ○運搬距離

ウ○運搬機械 土場から仮置場まで（10t車･BH山積0.8㎥）・仮置場から現場まで（10t車・4t車・2t車･BH山積0.8㎥）

（金津白玉　　       ）

土場から仮置場まで（DID区域内21㎞）・仮置場から現場まで（DID区域内5㎞）

設　計  条  件  等

Ⅲ.設計条件関係

明 示 項 目 明  示  事  項

① 埋め戻し材関係 ① 山砂 ア○土場場所

イ○運搬距離

ウ○運搬機械 土場から仮置場まで（10t車･BH山積0.8㎥）・仮置場から現場まで（10t・4t・2t車・BH山積0.45㎥・0.28㎥・0.13㎥）

（金津白玉　　       ）

土場から仮置場まで（DID区域内21㎞）・仮置場から現場まで（DID区域内5㎞）

設　計  条  件  等